
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania zadań związanych z głosowaniem korespondencyjnym 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 i ust. 10, ustawy z dnia 2 czerwca 2020r. o szczególnych zasadach organizacji 
wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
w 2020r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz.U. z 2020r. poz. 979) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Wejherowo: 

1) Panią Emilię Głogowską – Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich; 

2) Panią Bożenę Durczyńską – Inspektora ds. ewidencji ludności; 

3) Panią Angelikę Kozłowską – Inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych; w zakresie 
wszelkich spraw i czynności związanych z możliwością głosowania korespondencyjnego, w związku 
z wyborami powszechnymi na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi w 2020r., 
w szczególności do doręczania pakietu wyborczego, prowadzenia i aktualizacji wykazu pakietów 
wyborczych, odbioru i postępowania z kopertami zwrotnymi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: BFFAEC0E-3728-4728-A863-4C26DB5D4E7D. Podpisany Strona 1




